

SATIŞ FİŞİ

01 Ağustos 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
LC-101 2.1 MICRO ŞARJ SET	5	95,17 TL	475,85 TL
LC-102 LIGHTNING 1.8 AMP	5	95,17 TL	475,85 TL
LC-103 2.6 TYP-C ŞARJ SET	5	101,67 TL	508,35 TL
LK-225 3.4 LIGHTNING USB ŞARJ KABLOSU	5	56,94 TL	284,70 TL
LK-224 20 WT 3.4 MICRO USB KABLO	5	56,94 TL	284,70 TL
LK-226 TYP-C-E ŞARJ KABLOSU 3.4	5	56,94 TL	284,70 TL
LS-800 ARAÇ TUTUCU	3	139,50 TL	418,50 TL
TOPLAM TUTAR			2.732,65 TL
TOPLAM MİKTAR			33
SATIŞI YAPAN			iziteknoloji .
GÜNCEL BAKİYE			2.732,65 TL

IBAN

BİLGİ FİŞİDİR MALİ DEĞERİ
YOKTUR.

www.flexhesap.com